
PL- Częstochowa: Usługi finansowe i ubezpieczeniowe 
2012/S 178-293111 

Ogłoszenie o zamówieniu 
Usługi 

Dyrektywa 2004/18/WE 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 
SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony 
ul. Mirowska 15 
Osoba do kontaktów: Piotr Kaczmarczyk w sprawach merytorycznych i Grażyna Harciarek w sprawach formalnych 
42-200 Częstochowa POLSKA Tel.: +48 343702103 E-mail: zp@zsm.czest.pl Faks: +48 343702135 
Adresy internetowe: Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zsm.czest.pl 
Więcej informacji mo żna uzyska ć pod adresem:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty  dotycz ące dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego system u zakupów) 
można uzyska ć pod adresem:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale ży przesyła ć na adres:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 
I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Inna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności Zdrowie 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 
Sekcja II: Przedmiot zamówienia 
II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą: 
Udzielenie kredytu bankowego lub pożyczki w kwocie 4 400 000 PLN (cztery miliony czterysta tysięcy złotych. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług  Usługi 
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a)Usługi ubezpieczeniowe b)Usługi bankowe i inwestycyjne Kod NUTS PL224,PL22,PL2 
II.1.3)Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego 
II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej 
II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu 
Udzielenie kredytu bankowego lub pożyczki w kwocie 4 400 000 PLN (cztery miliony czterysta tysięcy złotych uruchamianej w transzach, ze spłatą kapitału na 
koniec okresu kredytowania/pożyczkowego. 
II.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
66000000, 66110000, 66113000 
II.1.7)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 
II.1.8)Części 
To zamówienie podzielone jest na części: tak 
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części 
II.1.9)Informacje o ofertach wariantowych 
II.2)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.2.1)Całkowita wielkość lub zakres: 
II.2.2)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.3)Informacje o wznowieniach 
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie 
II.3)Czas trwania zamówienia lub termin realizacji 
Rozpoczęcie 9.11.2012. Zakończenie 18.10.2013 
Informacje o cz ęściach zamówienia  
Część nr: 1 Nazwa: Udzielenie kredytu bankowego lub pożyczki w kwocie 4 400 000 PLN 
1)Krótki opis  
Część I obejmuje pierwszą transze pożyczki w wysokości 1 100 000 PLN. 
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
66000000, 66110000, 66113000 
3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Część nr: 2 Nazwa: Udzielenie kredytu bankowego lub pożyczki w kwocie 4 400 000 PLN 
1)Krótki opis  
Część II obejmuje drugą transzę kredytu lub pożyczki w kwocie 1 100 000 PLN. 
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
66000000, 66110000, 66113000 
3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Część nr: 3 Nazwa: Udzielenie kredytu bankowego lub pożyczki w kwocie 4 400 000 PLN 
1)Krótki opis  
Część III obejmie trzecią transzę kredytu lub pożyczki w kwocie 1 100 000 PLN. 
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
66000000, 66110000, 66113000 
3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Część nr: 4 Nazwa: Udzielenie kredytu bankowego lub pożyczki w kwocie 4 400 000 PLN 
1)Krótki opis  
Część IV obejmuje czwartą transzę kredytu lub pożyczki w kwocie 1 100 000 PLN. 
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
66000000, 66110000, 66113000 
3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 
III.1)Warunki dotyczące zamówienia 
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje: Wadium ustala się w wysokości: 11 000,- PLN (słownie: jedenaście tysięcy złotych zero groszy), po 2.750- PLN 
(słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych) dla każdej z transz stanowiących części zamówienia. 
Wadium należy wnieść się przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych,e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 



ustawy z  9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późniejszymi zmianami). 
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie, ul. Mirowska 15: BGŻ S.A. Oddział w 
Częstochowie .Nr rachunku: 25 2030 0045 1110 0000 0184 0230 na przelewie należy umieścić informację „Wadium Pożyczka  
Znak sprawy: MSZ.ZP 3411/20/2012. 
III.1.2)Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących: 
Spłata kredytu lub pożyczki nastąpi wg harmonogramu stanowiącego załącznik do umowy, odpowiadającego harmonogramowi spłat, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 2 do SIWZ. 
III.1.3)Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie: 
III.1.4)Inne szczególne warunki 
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie 
III.2)Warunki udziału  
III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), spełniają 
warunki i wymagania określone w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.). O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
następujące warunki art. 22 ust. 1 Pzp, dotyczące: posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania, posiadania wiedzy i doświadczenia, dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; sytuacji ekonomicznej i finansowej, i wobec których brak jest okoliczności stanowiących 
podstawę do wykluczenia na mocy art. 24 ust. 1 ustawy Pzp Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana 
według formuły spełnia – nie spełnia w oparciu o wykaz wymaganych dokumentów i oświadczeń wymienionych w SIWZ. 
W celu spełnienia warunków posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca obowiązany jest przedstawić podpisane oświadczenie z art.22 
ust.1,wykaz wykonanych lub wykonywanych usług udzielenia/ udzielania kredytu lub pożyczki w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że 
te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Warunek ten będzie uważany za spełniony jeżeli Wykonawca udokumentuje 
wykonanie/wykonywanie minimum 1 usługi w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w udzielaniu 
kredytu, udzielenia finansowania lub pożyczki o wartości nie mniejszej niż 1 mln zł w w/w okresie z podaniem jej rodzaju i wartości, daty i 
miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego (referencje), że została ona wykonana lub jest wykonywana należycie. 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 
finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 
nich przy wykonywaniu zamówienia. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), należy 
przedłożyć Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 j.t. z późn. zm.) -Załącznik nr 3,Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, Aktualna informacja z KRK w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy.Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, Aktualna informacja z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy. 
Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 
Dokumenty podmiotów zagranicznych: Dokument potwierdzający, że nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada 
dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, 
składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. Dokument potwierdzający, że nie 
orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że nie 
orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 48 ustawy - wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest 
dołączyć do oferty:1) Harmonogram spłaty kredytu lub pożyczki- wypełniony zgodnie z wzorem stanowiącym do SIWZ, 
2) projekt umowy pożyczki zawierający wszystkie założenia zawarte w SIWZ, w szczególności „Istotne postanowienia umowy" lub 
oświadczenie, iż zobowiązuje się do zawarcia z Zamawiającym umowy na warunkach wskazanych w SIWZ. Pełnomocnictwo do podpisania 
i złożenia oferty, jeżeli osoba podpisana nie jest wymieniona w dokumencie rejestracyjnym Wykonawcy. 
II.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa 
III.2.3)Kwalifikacje techniczne 
III.2.4)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 
III.3)Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi 
III.3.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie 
III.3.2)Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi 
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie usługi: nie 
Sekcja IV: Procedura 
IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury Otwarta 
IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału 
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia  Najniższa cena 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie 
IV.3)Informacje administracyjne  
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: 
MSZ/ZP/3411/20/2012 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienianie 
IV.3.3)Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego 
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 22.10.2012 - 10:00 
Dokumenty odpłatne: nie 
IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
22.10.2012 - 10:00 
IV.3.5)Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom 



IV.3.6)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu polski. 
IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8)Warunki otwarcia ofert  
Data: 22.10.2012 - 10:30 
Miejscowość: Częstochowa ul. Mirowska 15 Sekcja Zamówień Publicznych Pawilon G pok. Nr 14. 
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 
VI.2)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
VI.3)Informacje dodatkowe 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Urząd Zamówień Publicznych Prezes Krajowej Izby Odwoławczej ul. Postępu 17A 
02-676 Warszawa POLSKA Tel.: +48 224587800 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl Faks: +48 224587801 
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne  
Urząd Zamówień Publicznych Prezes Krajowej Izby Odwoławczej ul. Postępu 17A  02-676 Warszawa POLSKA 
VI.4.2)Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.). Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.). Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r.  
Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 
uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Odwołanie wnosi się w 
terminach określonych w art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.).Na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.Skargę wnosi się do sądu okręgowego 
właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem. 
VI.4.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Sekretariat Departamentu Odwołań ul. Postępu 17A  02-676 Warszawa POLSKA Tel.: +48 224587801 Faks: +48 224587800 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 11.9.2012 

 


